
ODLUKU

kulicerr za peda$o5ku godinu 2018./2019.

2, BELLAPETESIC

3. MIKULA FINKA

4. TARA PETESIC

5. DAVID TNSUTIN

6. LUKA MORIC

7. SAMUEII RALJEVIC

8. SaNro ANTTE RALJEVTc

9. BEPO RUDIC

10. SIANA MILAT

11. TEODO4A MrLrC

12. rVANO BETESTC-FRKA

13. KARLA SBSBUA

14. TONKA KRSULJA

15. MAKS USALJ

16. LEO BURIN

17. BENJAMTN GASpAR

18. PETRA GRANDOV

19. LAURA PIASEVOLI



20.ROZARALJEVIC

21. VALENTINA BENETI

22. ROKO FRTG PETESIC

"Orkulice" Sali, PodruZnicaPopis u zhan:

1.

)

3.

4.

6.

1

8.

9.

RUDI FRKA

MELISA ANTONINA

FRANKO SCHWAB

DOMINIK BOBIC PICIC

LUCIJA FRKA PETESIC

NOA MILIC

Roditelji (skrbnici) djece koja su ovom odlukon u program DV ,,orkulice,, za
pedago5ku godinp 2018.12019. duZni su do 20.10.201 Ugovor o medusobnim pravima
i obvezama sa DV "Orkulice" jer 6e se u protivnom
od upisa djeteta q program DV "Orkulice".

KLASA: 601-0 1/1 8-0 1/08
URBROJ: 2 198/1 5-0 1 -1 8-1

U Salima, 15.09.2018.

su nakon proteka roka, odustali

POVJERENSTVO
ZA PROVEDBU UPISA DJECE
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